ARENA GRAND PRIX POLSKI W PLYWANIU
Poznan, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 34 Mezczyzn, 1500m dowolny 14 lat i starsi
2019-11-24 - 10:16 Wyniki
RP Open 14:24.54 SAWRYMOWICZ Mateusz 00116 Debrecen (HUN) 2007-12-15
RP 19 -23 14:24.54 SAWRYMOWICZ Mateusz 00116 Debrecen (HUN) 2007-12-15
RP 18 14:38.86 SAWRYMOWICZ Mateusz POL Trieste (ITA) 2005-12-10
RP 17 14:46.21 HRENIAK Maciej 01102 Helsinki (FIN) 2006-12-09
RP 16 15:10.91 JACKOWSKI Tomasz 00601 Gorzow WIkp 2018-12-16
RP 15 15:27.01 KURANT Roger 00612 Ostrowiec 2009-11-07
RP 14 15:30.77 ZONIUK Maciej 00601 Saint Dizier (FRA) 2008-11-14
Punkty: FINA 2019
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
14 lat i starsi
1. KOZIEJKO Barttomiej 00 KS AZS UWM Olsztyn 14:57.18 844
100m: 57.57 57.57 500m: 4:57.99 1:00.21 900m: 8:58.24 59.90 1300m: 12:58.91 1:00.27
200m: 1:57.67 1:00.10 600m: 5:58.07 1:00.08 1000m: 9:58.39 1:00.15 1400m: 13:59.41 1:00.50
300m: 2:57.87 1:00.20 700m: 6:58.37 1:00.30 1100m: 10:58.72 1:00.33 1500m: 14:57.18 57.77
400m: 3:57.78 59.91 800m: 7:58.34 59.97 1200m: 11:58.64 59.92
2. ZABOROWSKI Filip 94  MKP Szczecin 15:16.31 792
100m: 58.71 58.71 500m: 5:04.51 1:01.66 900m: 9:09.67 1:01.17 1300m: 13:15.10 1:01.32
200m: 1:59.80 1:01.09 600m: 6:06.18 1:01.67 1000m: 10:11.03 1:01.36 1400m: 14:16.71 1:01.61
300m: 3:01.31 1:01.51 700m: 7:07.45 1:01.27 1100m: 11:12.27 1:01.24 1500m: 15:16.31 59.60
400m: 4:02.85 1:01.54 800m: 8:08.50 1:01.05 1200m: 12:13.78 1:01.51
3. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trojka Lodz 15:19.75 783
100m: 58.37 58.37 500m: 5:06.04 1:01.91 900m: 9:13.52 1:01.53 1300m: 13:20.28 1:01.75
200m: 2:00.10 1:01.73 600m: 6:07.71 1:01.67 1000m: 10:15.44 1:01.92 1400m: 14:20.93 1:00.65
300m: 3:01.77 1:01.67 700m: 7:09.66 1:01.95 1100m: 11:17.14 1:01.70 1500m: 15:19.75 58.82
400m: 4:04.13 1:02.36 800m: 8:11.99 1:02.33 1200m: 12:18.53 1:01.39
4. DEREN Kacper 98  WKS Slask Wroctaw 15:20.82 781
100m: 57.83 57.83 500m: 5:05.25 1:01.78 900m: 9:10.88 1:01.50 1300m: 13:18.35 1:02.11
200m: 1:59.75 1:01.92 600m: 6:06.73 1:01.48 1000m: 10:12.63 1:01.75 1400m: 14:20.94 1:02.59
300m: 3:01.84 1:02.09 700m: 7:08.03 1:01.30 1100m: 11:14.37 1:01.74 1500m: 15:20.82 59.88
400m: 4:03.47 1:01.63 800m: 8:09.38 1:01.35 1200m: 12:16.24 1:01.87
5. MALEC Mikotaj 01 MKS Trojka Lodz 15:31.28 755
100m: 58.64 58.64 500m: 5:06.43 1:02.17 900m: 9:15.52 1:02.75 1300m: 13:28.40 1:03.90
200m: 2:00.29 1:01.65 600m: 6:08.18 1:01.75 1000m: 10:18.63 1:03.11 1400m: 14:31.44 1:03.04
300m: 3:02.13 1:01.84 700m: 7:10.43 1:02.25 1100m: 11:21.90 1:03.27 1500m: 15:31.28 59.84
400m: 4:04.26 1:02.13 800m: 8:12.77 1:02.34 1200m: 12:24.50 1:02.60
6. BUJAK Piotr 97  St. Lok. SALOS Cortile Kielce 15:39.82 734
100m: 1:00.11 1:00.11 500m: 5:11.82 1:03.23 900m: 9:25.12 1:03.09 1300m: 13:36.40 1:03.02
200m: 2:03.11 1:03.00 600m: 6:14.90 1:03.08 1000m: 10:27.81 1:02.69 1400m: 14:39.25 1:02.85
300m: 3:05.68 1:02.57 700m: 7:18.36 1:03.46 1100m: 11:30.47 1:02.66 1500m: 15:39.82 1:00.57
400m: 4:08.59 1:02.91 800m: 8:22.03 1:03.67 1200m: 12:33.38 1:02.91
7. ZUBIK Jan 03 UKP,,Polonia Warszawa" 15:40.63 732
100m: 58.38 58.38 500m: 5:09.31 1:02.86 900m: 9:22.14 1:03.42 1300m: 13:35.01 1:03.76
200m: 2:01.08 1:02.70 600m: 6:12.43 1:03.12 1000m: 10:25.18 1:03.04 1400m: 14:38.87 1:03.86
300m: 3:03.57 1:02.49 700m: 7:15.65 1:03.22 1100m: 11:27.68 1:02.50 1500m: 15:40.63 1:01.76
400m: 4:06.45 1:02.88 800m: 8:18.72 1:03.07 1200m: 12:31.25 1:03.57
8. GLUSZKOWSKI Mateusz 01  Uks Cityzen 15:46.77 718
100m: 59.86 59.86 500m: 5:12.11 1:03.35 900m: 9:26.06 1:03.44 1300m: 13:41.08 1:03.68
200m: 2:02.48 1:02.62 600m: 6:15.38 1:03.27 1000m: 10:29.86 1:03.80 1400m: 14:44.96 1:03.88
300m: 3:05.73 1:03.25 700m: 7:18.91 1:03.53 1100m: 11:33.32 1:03.46 1500m: 15:46.77 1:01.81
400m: 4:08.76 1:03.03 800m: 8:22.62 1:03.71 1200m: 12:37.40 1:04.08
9. KIELCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 15:50.06 711
100m: 59.00 59.00 500m: 5:13.49 1:04.05 900m: 9:30.85 1:04.75 1300m: 13:46.04 1:03.46
200m: 2:01.74 1:.02.74 600m: 6:17.87 1:04.38 1000m: 10:34.98 1:04.13 1400m: 14:49.39 1:03.35
300m: 3:05.21 1:03.47 700m: 7:21.80 1:03.93 1100m: 11:38.84 1:03.86 1500m: 15:50.06 1:00.67
400m:; 4:09.44 1:04.23 800m: 8:26.10 1:04.30 1200m: 12:42.58 1:03.74
10. KALUZYNSKI Antoni 99  Mokotowski UKP Warszawianka- Wodr15:50.14 711
100m: 58.79 58.79 500m: 5:08.91 1:02.78 900m: 9:23.69 1:03.69 1300m: 13:43.56 1:05.31
200m: 2:01.00 1:02.21 600m: 6:12.15 1:03.24 1000m: 10:27.76 1:04.07 1400m: 14:48.48 1:04.92
300m: 3:03.62 1:02.62 700m: 7:15.56 1:03.41 1100m: 11:32.89 1:05.13 1500m: 15:50.14 1:01.66
400m: 4:06.13 1:02.51 800m: 8:20.00 1:04.44 1200m: 12:38.25 1:05.36
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PLYWANIU
Poznan, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 34, Mezczyzn, 1500m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur.

11. WODYNSKI Bartosz 02 KU AZS Politechniki Lodzkiej
100m: 1:00.21 1:00.21 500m: 5:13.32 1:03.98 900m: 9:29.90 1:.04.31
200m: 2:03.10 1:02.89 600m: 6:17.23 1:03.91 1000m: 10:34.05 1:04.15
300m: 3:06.09 1:02.99 700m: 7:21.43 1:.04.20 1100m: 11:38.10 1:04.05
400m: 4:09.34 1:03.25 800m: 8:25.59 1:04.16 1200m: 12:42.81 1:04.71

12. CHODULSKI Jakub 00 KU AZS UMCS Lublin
100m: 1:02.01 1:02.01 500m: 5:20.05 1:04.16 900m: 9:36.29 1:04.48
200m: 2:06.50 1:04.49 600m: 6:24.09 1:04.04 1000m: 10:40.73 1:04.44
300m: 3:11.37 1:04.87 700m: 7:27.97 1:03.88 1100m: 11:45.02 1:04.29
400m: 4:15.89 1:04.52 800m: 8:31.81 1:03.84 1200m: 12:49.59 1:04.57

13. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin
100m: 1:01.43 1:01.43  500m: 5:18.37 1:04.05  900m: 9:36.62 1:04.27
200m: 2:05.76 1:04.33  600m: 6:23.03 1:04.66 1000m: 10:41.17 1:04.55
300m: 3:10.20 1:04.44  700m: 7:27.68 1:04.65 1100m: 11:45.73 1:04.56
400m: 4:14.32 1:04.12  800m: 8:32.35 1:04.67 1200m: 12:50.33 1:04.60

14. DOROBA Michat 02  WKS Slask Wroctaw
100m: 1:01.70 1:01.70 500m: 5:23.30 1:05.28 900m: 9:42.48 1:04.33
200m: 2:06.91 1:05.21 600m: 6:28.47 1:05.17 1000m: 10:47.18 1:04.70
300m: 3:12.35 1:05.44 700m: 7:33.32 1:04.85 1100m: 11:52.37 1:05.19
400m: 4:18.02 1:05.67 800m: 8:38.15 1:04.83 1200m: 12:57.67 1:05.30

15. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin
100m: 1:01.84 1:01.84 500m: 5:22.79 1:05.12  900m: 9:44.84 1:05.52
200m: 2:07.14 1:05.30 600m: 6:28.25 1:05.46 1000m: 10:50.38 1:05.54
300m: 3:12.24 1:05.10 700m: 7:33.56 1:05.31 1100m: 11:56.20 1:05.82
400m: 4:17.67 1:05.43 800m: 8:39.32 1:05.76 1200m: 13:01.35 1:05.15

16. MYSLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin
100m: 1:02.57 1:02.57 500m: 5:24.47 1:05.20 900m: 9:48.09 1:05.99
200m: 2:08.58 1:06.01 600m: 6:30.04 1:05.57 1000m: 10:53.91 1.05.82
300m: 3:14.30 1:05.72 700m: 7:35.77 1:05.73 1100m: 11:59.78 1:05.87
400m: 4:19.27 1:04.97 800m: 8:42.10 1:06.33 1200m: 13:06.24 1:06.46

17. GORRA Mikotaj 03 MKP Szczecin
100m: 1:01.20 1:01.20 500m: 5:23.41 1:05.08 900m: 9:47.82 1:06.90
200m: 2:07.36 1:06.16 600m: 6:28.97 1:05.56 1000m: 10:54.92 1:07.10
300m: 3:13.07 1:05.71 700m: 7:34.60 1:05.63 1100m: 12:02.31 1:07.39
400m: 4:18.33 1:05.26 800m: 8:40.92 1:06.32 1200m: 13:10.00 1:07.69

18. WIECZORKOWSKI Nikodem 04 UKS ,,Dwéjka" Tczew
100m: 1:01.73 1:01.73 500m: 5:26.60 1:07.14 900m: 9:58.26 1:08.48
200m: 2:06.57 1:04.84 600m: 6:34.31 1:07.71 1000m: 11:06.61 1:08.35
300m: 3:13.17 1:06.60 700m: 7:41.96 1:07.65 1100m: 12:14.89 1:08.28
400m:; 4:19.46 1:06.29 800m: 8:49.78 1:07.82 1200m: 13:23.34 1:08.45

19. ROGUSKI Mateusz 03 UKP ,,Polonia Warszawa"
100m: 1:01.70 1:01.70 500m: 5:30.59 1:08.20 900m: 10:03.07 1:07.80
200m: 2:08.35 1:06.65 600m: 6:39.20 1:08.61 1000m: 11:11.13 1:08.06
300m: 3:15.13 1:06.78 700m: 7:47.19 1:07.99 1100m: 12:19.85 1:08.72
400m: 4:22.39 1:07.26 800m: 8:55.27 1:08.08 1200m: 13:28.54 1:08.69

20. JEDRYKA Nikodem 04  MKS Tréjka Lodz
100m: 1:04.13 1:04.13 500m: 5:35.91 1:07.49 900m: 10:08.82 1:09.06
200m: 2:12.68 1:08.55 600m: 6:43.92 1:08.01 1000m: 11:17.34 1:08.52
300m: 3:20.12 1:07.44 700m: 7:51.68 1:07.76 1100m: 12:25.90 1:08.56
400m:; 4:28.42 1:08.30 800m: 8:59.76 1:08.08 1200m: 13:34.24 1:08.34

21. CZERWINSKI tukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa
100m: 1:02.03 1:02.03 500m: 5:31.98 1:08.95 900m: 10:10.95 1:09.79
200m: 2:08.39 1:06.36 600m: 6:41.20 1:09.22 1000m: 11:19.90 1:08.95
300m: 3:15.35 1:06.96 700m: 7:51.11 1:09.91 1100m: 12:28.67 1:08.77
400m: 4:23.03 1:07.68 800m: 9:01.16 1:10.05 1200m: 13:37.59 1:08.92

22. OLCZAK Kacper 04  MKS Tréjka Lodz
100m: 1:05.16 1:05.16 500m: 5:45.51 1:10.49 900m: 10:24.57 1:09.24
200m: 2:15.16 1:10.00 600m: 6:55.13 1:09.62 1000m: 11:34.55 1:09.98
300m: 3:24.02 1:08.86 700m: 8:06.15 1:11.02 1100m: 12:42.54 1:07.99
400m: 4:35.02 1:11.00 800m: 9:15.33 1:09.18 1200m: 13:50.83 1:08.29

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Czas Pkt.

15:54.86 700
13:46.97 1:04.16
14:51.38 1:04.41
15:54.86 1:03.48

16:01.66 685
13:53.95 1:04.36
14:58.43 1:04.48
16:01.66 1:03.23

16:03.23 682
13:55.09 1:04.76
14:59.73 1:04.64
16:03.23 1:03.50

16:12.73 662
14:03.93 1:06.26
15:09.58 1:05.65
16:12.73 1:03.15

16:15.47 657
14:07.21 1:05.86
15:12.52 1:05.31
16:15.47 1:02.95

16:2456 639
14:12.80 1:06.56
15:19.31 1:06.51
16:24.56 1:05.25

16:30.32 627
14:17.74 1:07.74
15:24.78 1:07.04
16:30.32 1:05.54

16:4451 601
14:31.66 1:08.32
15:39.06 1:07.40
16:44.51 1:05.45

16:52.25 588
14:37.05 1:08.51

15:45.98 1:08.93
16:52.25 1:06.27

16:57.57 578
14:42.92 1:08.68
15:51.97 1:09.05
16:57.57 1:05.60

17:00.29 574
14:46.16 1:08.57
15:54.31 1:08.15
17:00.29 1:05.98

17:08.27 560

14:58.47 1:07.64
16:05.27 1:06.80
17:08.27 1:03.00
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Poznan, 23- - 24-11-2019

ARENA GRAND PRIX POLSKI W PLYWANIU

Konkurencja 34, Mezczyzn, 1500m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja

23.

24,

25.

26.

27.

28.

14 lat

DZIEWGUC Benjamin

100m:
200m:
300m:
400m:

1:02.73
2:11.87
3:22.22
4:31.13

1:02.73
1:09.14
1:10.35
1:08.91

KRUPINSKI Wojciech

100m:
200m:
300m:
400m:

1:03.45
2:11.42
3:19.70
4:28.14

1:03.45
1:07.97
1:08.28
1:08.44

KRUSZEWSKI Adrian

100m: 1:04.77 1:04.77
200m: 2:13.99 1:09.22
300m: 3:23.61 1:09.62
400m:; 4:34.47 1:10.86
DREWEK Jakub
100m: 1:06.50 1:06.50
200m: 2:17.61 1:11.11
300m: 3:29.30 1:11.69
400m: 4:40.54 1:11.24
RZEPKA Jakub
100m: 1:06.93 1:06.93
200m: 2:18.16 1:11.23
300m: 3:29.78 1:11.62
400m: 4:41.69 1:11.91
LOCHERT Dorian
100m: 1:05.21 1:05.21
200m: 2:16.10 1:10.89
300m: 3:27.78 1:11.68
400m: 4:39.58 1:11.80

DZIEWGUC Benjamin

100m: 1:02.73 1:02.73
200m: 2:11.87 1:09.14
300m: 3:22.22 1:10.35
400m: 4:31.13 1:08.91
DREWEK Jakub
100m: 1:06.50 1:06.50
200m: 2:17.61 1:11.11
300m: 3:29.30 1:11.69
400m:; 4:40.54 1:11.24
RZEPKA Jakub
100m: 1:06.93 1:06.93
200m: 2:18.16 1:11.23
300m: 3:29.78 1:11.62
400m: 4:41.69 1:11.91
LOCHERT Dorian
100m: 1:05.21 1:05.21
200m: 2:16.10 1:10.89
300m: 3:27.78 1:11.68
400m: 4:39.58 1:11.80

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Rok ur.

05 MKS Piaseczno
5:40.28 1:09.15 900m: 10:19.39
6:49.43 1:09.15 1000m: 11:29.19
7:59.53 1:10.10 1100m: 12:39.60
9:09.29 1:.09.76 1200m: 13:49.77

03 KS Posnania Poznan
5:36.86 1:08.72 900m: 10:16.42
6:46.26 1:09.40 1000m: 11:27.21
7:55.79 1:.09.53 1100m: 12:38.34
9:05.56 1:09.77 1200m: 13:48.91

04  MTKP Delfin Torun
5:4450 1:10.03  900m: 10:23.92
6:54.38 1:09.88 1000m: 11:34.72
8:05.16 1:10.78 1100m: 12:44.17
9:13.56 1:08.40 1200m: 13:54.34

05 UKS,,Dwdjka" Tczew
5:52.15 1:11.61 900m: 10:39.64
7:05.04 1:12.89 1000m: 11:51.02
8:16.41 1:11.37 1100m: 13:02.70
9:28.10 1:11.69 1200m: 14:13.86

05 UKS,,Dwojka" Tczew
5:54.85 1:13.16 900m: 10:43.42
7:06.99 1:12.14 1000m: 11:56.62
8:19.20 1:12.21 1100m: 13:08.61
9:31.31 1:12.11 1200m: 14:21.67

05 MKP ,,SEOWIANKA"
5:51.92 1:12.34 900m: 10:43.05
7:04.21 1:12.29 1000m: 11:55.85
8:16.77 1:12.56 1100m: 13:08.16
9:29.43 1:12.66 1200m: 14:20.69

05 MKS Piaseczno
5:40.28 1:09.15 900m: 10:19.39
6:49.43 1:09.15 1000m: 11:29.19
7:59.53 1:10.10 1100m: 12:39.60
9:09.29 1:09.76 1200m: 13:49.77

05 UKS,,Dwojka" Tczew
5:52.15 1:11.61 900m: 10:39.64
7:05.04 1:12.89 1000m: 11:51.02
8:16.41 1:11.37 1100m: 13:02.70
9:28.10 1:11.69 1200m: 14:13.86

05 UKS,Dwojka" Tczew
5:54.85 1:13.16 900m: 10:43.42
7:06.99 1:12.14 1000m: 11:56.62
8:19.20 1:12.21 1100m: 13:08.61
9:31.31 1:12.11 1200m: 14:21.67

05 MKP ,,SEOWIANKA"
551.92 1:12.34  900m: 10:43.05
7:04.21 1:12.29 1000m: 11:55.85
8:16.77 1:12.56 1100m: 13:08.16
9:29.43 1:12.66 1200m: 14:20.69

1:10.10 1300m:
1:09.80 1400m:
1:10.41 1500m:
1:10.17

1:10.86  1300m:
1:10.79  1400m:
1:11.13 1500m:
1:10.57

1:10.36  1300m:
1:10.80 1400m:
1:09.45 1500m:
1:10.17

1:11.54  1300m:
1:11.38  1400m:
1:11.68 1500m:
1:11.16

1:12.11  1300m:
1:13.20 1400m:
1:11.99 1500m:
1:13.06

Gorzéw Wikp.

1:13.62 1300m:
1:12.80 1400m:
1:12.31  1500m:
1:12.53

1:10.10 1300m:
1:09.80 1400m:
1:10.41 1500m:
1:10.17

1:11.54 1300m:
1:11.38  1400m:
1:11.68 1500m:
1:11.16

1:12.11  1300m:
1:13.20 1400m:
1:11.99 1500m:
1:13.06

Gorzoéw WIkp.

1:13.62  1300m:
1:12.80 1400m:
1:12.31  1500m:
1:12.53

Czas Pkt.

17:1451 550
14:59.13 1:09.36
16:08.62 1:09.49
17:14.51 1:05.89

17:16.96 547
14:59.97 1:11.06
16:09.63 1:09.66
17:16.96 1:07.33

17:24.26 535
15:05.61 1:11.27
16:15.75 1:10.14
17:24.26 1:08.51

17:42.75 508
15:25.28 1:11.42
16:35.14 1:09.86
17:42.75 1:07.61

17:51.00 496
15:33.07 1:11.40
16:44.32 1:11.25
17:51.00 1:06.68

17:53.65 492
15:32.44 1:11.75
16:44.32 1:11.88
17:53.65 1:09.33

17:1451 550

14:59.13 1:09.36
16:08.62 1:09.49
17:14.51 1:05.89

17:42.75 508
15:25.28 1:11.42
16:35.14 1:09.86
17:42.75 1:07.61

17:51.00 496
15:33.07 1:11.40
16:44.32 1:11.25
17:51.00 1:06.68

17:53.65 492

15:32.44 1:11.75
16:44.32 1:11.88
17:53.65 1:09.33
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PLYWANIU
Poznan, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 34, Mezczyzn, 1500m dowolny

15 lat

1. MYSLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 16:24.56 639
100m: 1:02.57 1:02.57 500m: 5:24.47 1:05.20 900m: 9:48.09 1:05.99 1300m: 14:12.80 1:06.56
200m: 2:08.58 1:06.01 600m: 6:30.04 1:05.57 1000m: 10:53.91 1:05.82 1400m: 15:19.31 1:06.51
300m: 3:14.30 1:05.72 700m: 7:35.77 1:05.73 1100m: 11:59.78 1:05.87 1500m: 16:24.56 1:05.25
400m: 4:19.27 1:04.97 800m: 8:42.10 1:06.33 1200m: 13:06.24 1:06.46

2. WIECZORKOWSKI Nikodem 04 UKS,,Dwojka" Tczew 16:4451 601
100m: 1:01.73 1:01.73 500m: 5:26.60 1:07.14 900m: 9:58.26 1:08.48 1300m: 14:31.66 1:08.32
200m: 2:06.57 1:04.84 600m: 6:34.31 1:07.71 1000m: 11:06.61 1:08.35 1400m: 15:39.06 1:07.40
300m: 3:13.17 1:06.60 700m: 7:41.96 1:.07.65 1100m: 12:14.89 1:08.28 1500m: 16:44.51 1:05.45
400m: 4:19.46 1:06.29 800m: 8:49.78 1:07.82 1200m: 13:23.34 1:08.45

3. JEDRYKA Nikodem 04 MKS Tréjka L6dz 16:57.57 578
100m: 1:04.13 1:04.13 500m: 5:35.91 1:07.49 900m: 10:08.82 1:09.06 1300m: 14:42.92 1:08.68
200m: 2:12.68 1:08.55 600m: 6:43.92 1:08.01 1000m: 11:17.34 1:08.52 1400m: 15:51.97 1:09.05
300m: 3:20.12 1:07.44 700m: 7:51.68 1:07.76 1100m: 12:25.90 1:08.56 1500m: 16:57.57 1:05.60
400m: 4:28.42 1:08.30 800m: 8:59.76 1:08.08 1200m: 13:34.24 1:08.34

4. OLCZAK Kacper 04 MKS Trojka £odz 17:08.27 560
100m: 1:05.16 1:05.16 500m: 5:45.51 1:10.49 900m: 10:24.57 1:09.24 1300m: 14:58.47 1:07.64
200m: 2:15.16 1:10.00 600m: 6:55.13 1:09.62 1000m: 11:34.55 1:09.98 1400m: 16:05.27 1:06.80
300m: 3:24.02 1:08.86 700m: 8:06.15 1:11.02 1100m: 12:42.54 1:07.99 1500m: 17:08.27 1:03.00
400m: 4:35.02 1:11.00 800m: 9:15.33 1:09.18 1200m: 13:50.83 1:08.29

5. KRUSZEWSKI Adrian 04  MTKP Delfin Torun 17:24.26 535
100m: 1:04.77 1:04.77 500m: 5:44.50 1:10.03 900m: 10:23.92 1:10.36 1300m: 15:05.61 1:11.27
200m: 2:13.99 1:09.22 600m: 6:54.38 1:09.88 1000m: 11:34.72 1:10.80 1400m: 16:15.75 1:10.14
300m: 3:23.61 1:09.62 700m: 8:05.16 1:10.78 1100m: 12:44.17 1:09.45 1500m: 17:24.26 1:08.51
400m: 4:34.47 1:10.86 800m: 9:13.56 1:08.40 1200m: 13:54.34 1:10.17

16 lat

1. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa" 15:40.63 732
100m: 58.38 58.38 500m: 5:09.31 1:02.86 900m: 9:22.14 1:03.42 1300m: 13:35.01 1:03.76
200m: 2:01.08 1:02.70 600m: 6:12.43 1:03.12 1000m: 10:25.18 1:03.04 1400m: 14:38.87 1:03.86
300m: 3:03.57 1:02.49 700m: 7:15.65 1:03.22 1100m: 11:27.68 1:02.50 1500m: 15:40.63 1:01.76
400m: 4:06.45 1:02.88 800m: 8:18.72 1:03.07 1200m: 12:31.25 1:03.57

2. GORRA Mikofaj 03 MKP Szczecin 16:30.32 627
100m: 1:01.20 1:01.20 500m: 5:23.41 1:05.08 900m: 9:47.82 1:06.90 1300m: 14:17.74 1:.07.74
200m: 2:07.36 1:06.16 600m: 6:28.97 1:05.56 1000m: 10:54.92 1:07.10 1400m: 15:24.78 1:07.04
300m: 3:13.07 1:05.71 700m: 7:34.60 1:05.63 1100m: 12:02.31 1:07.39 1500m: 16:30.32 1:05.54
400m: 4:18.33 1:05.26 800m: 8:40.92 1:06.32 1200m: 13:10.00 1:07.69

3. ROGUSKI Mateusz 03 UKP,,Polonia Warszawa" 16:52.25 588
100m: 1:01.70 1:01.70 500m: 5:30.59 1:08.20 900m: 10:03.07 1:07.80 1300m: 14:37.05 1:08.51
200m: 2:08.35 1:06.65 600m: 6:39.20 1:08.61 1000m: 11:11.13 1:08.06 1400m: 15:45.98 1:08.93
300m: 3:15.13 1:06.78 700m: 7:47.19 1:07.99 1100m: 12:19.85 1:08.72 1500m: 16:52.25 1.06.27
400m: 4:22.39 1:07.26 800m: 8:55.27 1:08.08 1200m: 13:28.54 1:08.69

4. KRUPINSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznan 17:16.96 547
100m: 1:03.45 1:03.45  500m: 5:36.86 1:08.72  900m: 10:16.42 1:10.86 1300m: 14:59.97 1:11.06
200m: 2:11.42 1:07.97  600m: 6:46.26 1:09.40 1000m: 11:27.21 1:10.79 1400m: 16:09.63 1:09.66
300m: 3:19.70 1:08.28  700m: 7:55.79 1:09.53 1100m: 12:38.34 1:11.13 1500m: 17:16.96 1:07.33
400m: 4:28.14 1:08.44  800m: 9:05.56 1:09.77 1200m: 13:48.91 1:10.57

17 - 18 lat

1. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trojka Lodz 15:19.75 783
100m: 58.37 58.37 500m: 5:06.04 1:01.91 900m: 9:13.52 1:01.53 1300m: 13:20.28 1:01.75
200m: 2:00.10 1:01.73 600m: 6:07.71 1:01.67 1000m: 10:15.44 1:01.92 1400m: 14:20.93 1:00.65
300m: 3:01.77 1:01.67 700m: 7:09.66 1:01.95 1100m: 11:17.14 1:01.70 1500m: 15:19.75 58.82
400m: 4:04.13 1:02.36 800m: 8:11.99 1:02.33 1200m: 12:18.53 1:01.39
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PLYWANIU
Poznan, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 34, Chtopcow, 1500m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja

2.

MALEC Mikofaj

100m: 58.64 58.64
200m: 2:00.29 1:01.65
300m: 3:02.13 1:01.84
400m:; 4:04.26 1:02.13
GLUSZKOWSKI Mateusz
100m: 59.86 59.86
200m: 2:02.48 1:02.62
300m: 3:05.73 1:03.25
400m: 4:08.76 1:03.03
WODYNSKI Bartosz
100m: 1:00.21 1:00.21
200m: 2:03.10 1:02.89
300m: 3:06.09 1:02.99
400m:; 4:09.34 1:03.25
KLISZ Krystian
100m: 1:01.43 1:01.43
200m: 2:05.76 1:04.33
300m: 3:10.20 1:04.44
400m: 4:14.32 1:04.12
DOROBA Michat
100m: 1:01.70 1:01.70
200m: 2:06.91 1:05.21
300m: 3:12.35 1:05.44
400m: 4:18.02 1:05.67
MICHALSKI Wojciech
100m: 1:01.84 1:01.84
200m: 2:07.14 1:05.30
300m: 3:12.24 1:05.10
400m: 4:17.67 1:05.43
CZERWINSKI Lukasz
100m: 1:02.03 1:02.03
200m: 2:08.39 1:06.36
300m: 3:15.35 1:06.96
400m: 4:23.03 1:07.68

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

Rok ur.
01  MKS Trojka £odz
5:06.43 1.02.17 900m: 9:15.52 1:02.75
6:08.18 1:01.75 1000m: 10:18.63 1:03.11
7:10.43 1:02.25 1100m: 11:21.90 1:03.27
8:12.77 1:.02.34 1200m: 12:24.50 1:02.60
01  Uks Cityzen
5:12.11 1:03.35 900m: 9:26.06 1:03.44
6:15.38 1:03.27 1000m: 10:29.86 1:03.80
7:18.91 1:.03.53 1100m: 11:33.32 1:03.46
8:22.62 1:03.71 1200m: 12:37.40 1:04.08
02 KU AZS Politechniki Lodzkiej
5:13.32 1:03.98 900m: 9:29.90 1:.04.31
6:17.23 1:03.91 1000m: 10:34.05 1:04.15
7:21.43 1:04.20 1100m: 11:38.10 1:04.05
8:25.59 1.04.16 1200m: 12:42.81 1:04.71
02 MKP Szczecin
5:18.37 1:04.05 900m: 9:36.62 1:04.27
6:23.03 1:04.66 1000m: 10:41.17 1:04.55
7:27.68 1.04.65 1100m: 11:45.73 1:04.56
8:32.35 1:04.67 1200m: 12:50.33 1:04.60
02  WKS Slask Wroctaw
5:23.30 1:05.28 900m: 9:42.48 1:04.33
6:28.47 1:.05.17 1000m: 10:47.18 1:04.70
7:33.32 1:04.85 1100m: 11:52.37 1:05.19
8:38.15 1:04.83 1200m: 12:57.67 1:05.30
01 MKP Szczecin
5:22.79 1.05.12 900m: 9:44.84 1:05.52
6:28.25 1:05.46 1000m: 10:50.38 1:05.54
7:33.56 1:05.31 1100m: 11:56.20 1:05.82
8:39.32 1:05.76 1200m: 13:01.35 1:05.15
01 UKS G-8 Bielany Warszawa
5:31.98 1:08.95 900m: 10:10.95 1:09.79
6:41.20 1:09.22 1000m: 11:19.90 1:08.95
7:51.11 1:09.91 1100m: 12:28.67 1:08.77
9:01.16 1:10.05 1200m: 13:37.59 1:08.92

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Czas Pkt.

15:31.28 755
13:28.40 1:03.90
14:31.44 1:03.04
15:31.28  59.84

15:46.77 718
13:41.08 1:03.68
14:44.96 1:03.88
15:46.77 1:01.81

15:54.86 700
13:46.97 1:04.16
14:51.38 1:04.41
15:54.86 1:03.48

16:03.23 682
13:55.09 1:04.76
14:59.73 1:04.64
16:03.23 1:03.50

16:12.73 662
14:03.93 1:06.26
15:09.58 1:05.65
16:12.73 1:03.15

16:15.47 657
14:07.21 1:05.86
15:12.52 1:05.31
16:15.47 1:02.95

17:00.29 574
14:46.16 1:08.57
15:54.31 1:08.15
17:00.29 1:05.98
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